
Páteční hádání o cédéčko

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 26 Duben 2012 22:26

  Ptáte se možná, jestli je to tak nutný zúčastňovat se našich pravidelně nepravidelných soutěží
o cédéčka. No, nenutíme vás, ale posuďte sami, jestli by nebyla škoda to zrovna dnes nezkusit.
Napovíme, že cédéčko, v diskografii skupiny druhé oficiální, je již z letošní úrody, bylo vydáno
vlastním nákladem, obsahuje jedenáct vlastních autorských písní a křtí se důkladně hned
několikrát. Už se vám rozsvítilo, že? Tak odpovídejte do diskuse, a budete-li první OK, však už
víte.  

1. Ve kterém studiu bylo CD natočeno?
2. Kdy a kde proběhl v pořadí první křest desky a kdy a kde se plánuje ten poslední?
3. Ve kterém roce získala skupina Krtka?
4. Na desce hostuje i jeden světově uznávaný muzikant českého původu. Který, a na jaký
nástroj?
5. A nyní již napište název skupiny i cédéčka a můžete se těšit.  

 1 / 1


